Берестинський р-н, смт Зачепилівка, вул. Центральна, 49 (далі – Об’єкт приватизації).

Покупець Об’єкта приватизації – юридична особа – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СМАРТ ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД» код за ЄДРПОУ 45005009.
Ціна, за якою придбано Об’єкт приватизації, становить 7 080,00 грн. (сім тисяч вісімдесят 
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 1180,00 грн. (одна тисяча сто вісімдесят гривень 00 
копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна – нежитлова 
будівля – гараж літ. Б загальною площею 18,3 кв.м, за адресою: Харківська обл., 
Берестинський  р-н, смт Зачепилівка, вул. Центральна, 49, завершеною.